Of. nº 992/15-SG.
                                                                                                       Esteio, 18 de novembro de 2015.

Exmo. Sr. Gilmar Rinaldi,
Prefeito Municipal,
Paço Municipal Clodovino Soares,
Nesta Cidade.

Senhor Prefeito,

A Câmara Municipal, acolhendo proposição do Vereador Marcelo Kohlrausch, aprovada em Sessão Ordinária de 17 de novembro, solicita a Vossa Excelência, que determine à Secretaria competente, a manutenção asfáltica na Rua Inácio Montanha, em frente aos números 96, 115, 129, 184, 210 e 245, Bairro São José.

[bookmark: _GoBack]Segundo o vereador, os moradores reclamam que os condutores de veículos, ao desviarem dos buracos, realizam manobras arriscadas pondo em risco os pedestres.

Sem mais, e na expectativa da providência, enviamos votos de consideração e apreço.

Leonardo Dahmer,
Presidente.